

Dodatek č. 2

číslo smlouvy: SMLO-259/1153/OST/20/2024

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

MDS projekt s.r.o., se sídlem Försterova č. p. 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 274 87 938, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973, zastoupená Ing. Janem Bursou, jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“), bankovní účet zhotovitele vedený u banky [REDACTED]

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo [REDACTED] zastoupená Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem organizace, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „smluvní strany“).

1. Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.7.2024 Smlouvu o dílo č. SMLO-259/1153/OST/20/2024 (dále jen „Smlouva“) na vypracování projektové dokumentace ve stupni DUSP na akci s názvem „Most ev.č. 3711/3 Moravská Třebová“. Dále dne 31.7.2024 byl uzavřen opravný Dodatek č. 1. na akci s názvem „Most ev.č. 36825-1 Moravská Třebová“.

2. Změna – CENA DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 3., odst.1. a to takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši 650 900,00 Kč (slovy: šest set padesát tisíc devět set korun českých) bez DPH (dále jen „cena“).

DPH 21 % činí: 136 689,00 Kč (slovy: jedno sto třicet šest tisíc šest set osmdesát devět korun českých).

Celková cena včetně DPH činí: 787 589,00 Kč

(slovy: sedm set osmdesát sedm tisíc pět set osmdesát devět korun českých).

Ostatní odst. (2. a 3.) v článku 3. Smlouvy, zůstávají bez změny.

3. Změna – DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 3., odst.1. a to takto:

Předpokládaný termín dokončení projektových prací PS je do 30.3.2025.

Předpokládaný termín dokončení inženýrských činností je do 30.3.2025.

4. Odůvodnění

Změna doby plnění se změna na základě většího objemu prací. Na základě toho se změnila i cena díla, která se zvýšila celkem o 153 400 Kč bez DPH, vše dle žádosti zhotovitele ze dne 8.11.2024 a nabídky na vícepráce 401/2024 . Více v příloze tohoto Dodatku č. 2.

5. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku č. 2 včetně příloh a případných metadat k Dodatku č. 2 byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 zveřejní objednavatel.
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickými podpisy dle předchozí věty, je Dodatek č. 2 vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují níže své podpisy.

Příloha:

Č. 1 – Žádost zhotovitele ze dne 8.11.2024 a nabídka 401/2024

V Pardubicích dne viz el. podpis

Ve Vysokém Mýtě dne viz el. podpis

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**

MDS PROJEKT s.r.o.

Ing. Zdeněk
Vašák

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Vašák
Datum: 2025.01.08
15:16:19 +01'00'

Ing. Jan
Bursa

Podepsal Ing. Jan Bursa
DN: cn=Ing. Jan Bursa, c=CZ,
o=MDS projekt s.r.o., ou=1,
email=bursa@mdsprojekt.cz
Datum: 2025.01.08 07:58:27
+01'00'

Ing. Zdeněk Vašák, ředitel

Ing. Jan Bursa, jednatel

SUS Pardubického krajeDoubravice 98
533 52 Pardubice**08.11.2024 Dodatek č.2** na vypracování změny koncepce dokumentace PS na akci:**N****Most ev.č. 36825-1 Moravská Třebová****1. Úvod**

Na základě jednání souvisejících s uvedenou akcí Vás touto cestou informujeme o vzniklých změnách při zpracování k projektové dokumentace. S ohledem na závěr diagnostiky byla projednána s investorem koncepce návrhu opravy mostu. Níže uvedené komplikace nevznikly na straně zhotovitele PD.

Na **projednání 30.10.2024**, které probíhalo nad rozpracovaným konceptem PD (situační návrh, VPR...), bylo rozhodnuto se změnou koncepce návrhu opravy mostu a vydává souhlas k dopracování PD. Zpracovatel dopracuje PD PS do stavu pro rozeslání k vyjádření dotčených orgánů.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, žádáme o prodloužení termínu na zpracování PD v daném projektovém stupni a navýšení ceny PD s ohledem na nárůst objemu prací.

Žádáme Vás s těmito souvislostmi o dodatek č. 2 na termín a cenu.

Předpokládaný termín dokončení projektových prací PS je do 30.03.2025.

Předpokládaný termín dokončení inženýrské činnosti je do 30.03.2025.

Navýšení ceny smlouvy SMLO-259/1153/OST/20/2024 v příloze CN 401/2024
Navýšení ceny ve výši 153 400,- Kč bez DPH

2. Závěr

Touto cestou Vás žádáme o vypracování dodatku č. 2 na úpravu termínu a navýšení ceny PD s ohledem na nárůst objemu prací.

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti



Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
Pardubice

Nabídka 401/2024

na vypracování víceprací k projektové dokumentaci PS na akci:

N

Most ev.č. 36825-1 Moravská Třebová

1. Úvod

Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování víceprací k projektové dokumentaci DPS Dokumentace pro povolení stavby na uvedenou akci **Most ev.č. 36825-1 Moravská Třebová**.

Dle nabídky je navržena na vypracování dokumentace Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 227/2024Sb. (*Vyhláška o rozsahu a obsahu projektové dokumentace staveb dopravní infrastruktury, účinné od 1.8.2024*). Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni PD PS (*Dokumentace pro povolení stavby*).

Jsou nabízeny vícepráce na stavebních objektech:

SO 121 - Oprava komunikace
SO 201 - Most ev.č. 36825-1

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti rozpracovanosti akce a daného rozsahu prací Dokumentace PS

A) Projektová dokumentace PS				
Číslo	Název výkonné fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	A- Původní zpráva	0	900	0,00
2	B- Souhrnná technická zpráva	6	900	5 400,00
3	C- Situační výkresy	10	900	9 000,00
4	D- Výkresová část - souhrnná část			
	SO121 - Oprava komunikace	40	900	36 000,00
	SO182 - Dočasná dopravní opatření	0	900	0,00
	SO201 - Mst ev.č.36825-1	90	900	81 000,00
5	Dokladová část	5	800	4 000,00
6				
7	Supis prací	soubor	-	neobsahuje
8	Projednání dokumentace	10	800	8 000,00
9	Planografie + CD	soubor	-	2 000,00
Celkem cena za Projektovou dokumentaci				145 400,00
B) Související dokumentace a práce PS				
Číslo	Název výkonné fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Vypracování mapového podkladu	soubor	-	0,00
2	Údaje ČHMÚ o návrhových průtocích	soubor	-	0,00
3	Vypracování diagnostického průzkumu vozovky	soubor	-	0,00
4	Vypracování diagnostického průzkumu mostní konstrukce	soubor	-	0,00
5	Vypracování inženýrsko-geologického průzkumu	soubor	-	0,00
6	Kamerový průzkum kanalizace	soubor	-	0,00
7	Vypracování akustické expertízy	soubor	-	0,00
8	Vypracování exhalací a rozptylové studie	soubor	-	0,00
9	Práce souv. se zaji. vyjádření dle zákona 100/2001 Sb	soubor	-	0,00
10	Dendrologický průzkum	soubor	-	0,00
11	Zemědělská a lesní příloha	soubor	-	0,00
Celkem cena za Související práce				0,00
C) Inženýrská činnost - IČ				
Číslo	Název výkonné fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Celková inženýrská činnost - projednání a souhlas	10	800	8 000,00
2	Koordinace slučeného řízení			0,00
3	Čestné - nejedlé celkem	soubor	-	0,00
Celkem cena za IČ				8 000,00
celkem dokumentace PS+ IČ		CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
A)	Projektová dokumentace PS	145 400,00	30 534,00	175 934,00
B)	Související dokumentace a práce PS	0,00	0,00	0,00
C)	Inženýrská činnost - IČ	8 000,00	1 680,00	9 680,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za PS+IČ		153 400,00	32 214,00	185 614,00

3. Závěrečné ujednání

V případě přijetí naší nabídky Vaší organizací, sepíšeme na danou akci a daný rozsah dodatek ke smlouvě o dílo nebo přijmeme objednávku na daný rozsah prací.

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

Vždy 6 x kompletní čistopis dokumentace PS + 1x na CD v el. podobě nebo dle poptávkového řízení.

5. Termín plnění

Dokumentace PS bude předána dle objednávky poptávajícím.



S přátelským pozdravem

Ing. Jan Bursa

jednatel společnosti